



57.063.782/0001-25

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Ipaporanga / CE

Unidade gestora: Prefeitura Municipal de Ipaporanga

Número do processo: 00005.20240910/0002-44

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número da contratação: 31/24/PE

Data da abertura: 17/12/2024 às 08:00

Dados do Fornecedor

Razão social: A. C. C. COSTA LTDA

Telefone: 88997516404

CNPJ/MF: 57.063.782/0001-25

E-mail: anapoty2024@gmail.com

Endereço: --

Dados da Proposta de Preços:

LOTE VII - MADEIRAS

141 - Barrote

Especificação: BARROTE DE MADEIRA BARROTE, BARROTE

Quantidade: 155,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 13,00

Valor total: R\$ 2.015,00

Fabricante/Marca: MISTA

Modelo: MISTA

Valor de referência: R\$ 15,37

142 - Caibro

Especificação: CAIBRO DE MADEIRA 3,5/5 CAIBRO, CAIBRO MADEIRA PARA TELHADO

Quantidade: 1750,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 7.000,00

Fabricante/Marca: MISTA

Modelo: MISTA

Valor de referência: R\$ 5,62



(88)99751-6404



ceciliaquit@gmail.com



RUA PADRE MOACIR,
CENTRO - QUITERIANÓPOLIS



57.063.782/0001-25

143 - FORRA DE MADEIRA

Especificação: FORRA DE MADEIRA PARA PORTA 0,80cm

Quantidade: 130,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 55,00

Valor total: R\$ 7.150,00

Fabricante/Marca: MISTA

Modelo: MISTA

Valor de referência: R\$ 83,83

144 - LINHA DE MADEIRA

Especificação: LINHA DE MADEIRA 7x14

Quantidade: 500,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 22,00

Valor total: R\$ 11.000,00

Fabricante/Marca: MISTA

Modelo: MISTA

Valor de referência: R\$ 28,33

145 - MADEIRITE

Especificação: MADEIRITE Nº 10

Quantidade: 140,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 60,13

Valor total: R\$ 8.418,20

Fabricante/Marca: MISTA

Modelo: MISTA

Valor de referência: R\$ 80,55

146 - PORTA DE MADEIRA

Especificação: PORTA DE MADEIRA LISA PARA PINTURA 0,80cm x 2,17

Quantidade: 115,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 66,39

Valor total: R\$ 7.634,85

Fabricante/Marca: MISTA

Modelo: MISTA

Valor de referência: R\$ 120,92

147 - Ripa

Especificação: RIPA DE MADEIRA 3/3.5 RIPA, NOME: RIPA DE MADEIRA

Quantidade: 2650,0

Unidade: Metro

Valor unitário: R\$ 1,91

Valor total: R\$ 5.061,50

Fabricante/Marca: MISTA

Modelo: MISTA

Valor de referência: R\$ 2,59



(88)99751-6404



ceciliaquit@gmail.com



RUA PADRE MOACIR,
CENTRO - QUITERIANÓPOLIS



57.063.782/0001-25

Valor total – LOTE VII – MADEIRAS: R\$ 48.279,55 – (quarenta e oito mil, duzentos e setenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos)

LOTE VIII – FERRAMENTAS

148 – Alicate De Corte

Especificação: ALICATE DE CORTE, NOME: ALICATE DE CORTE

Quantidade: 36,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 14,00

Valor total: R\$ 504,00

Fabricante/Marca: WESTERN

Modelo: WESTERN

Valor de referência: R\$ 17,30

149 – ARCO DE SERRA

Especificação: Arco de serra, tamanho 600x40x20mm, cabo injetado em polipropileno, serra de 12 pol fixa e troca da lâmina p/ borboleta acab. Oxidado

Quantidade: 27,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 15,00

Valor total: R\$ 405,00

Fabricante/Marca: FERTAK

Modelo: FERTAK

Valor de referência: R\$ 19,93

150 – Carrinho Mão

Especificação: Carrinho de mão com chaci metálico e caçamba metálica, capacidade 45 lts raso, capacidade 60 lts seco CARRINHO MÃO, NOME: CARRINHO DE MAO DE UMA RODA

Quantidade: 55,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 95,00

Valor total: R\$ 5.225,00

Fabricante/Marca: Gordini Soft

Modelo: Gordini Soft

Valor de referência: R\$ 155,03

151 – Lâmina Serra

Especificação: Lâmina de serra aço rápido 12 pol 24 dentes LÂMINA SERRA, NOME: LÂMINA SERRA

Quantidade: 115,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 920,00

Fabricante/Marca: STARRETT

Modelo: STARRETT

Valor de referência: R\$ 11,66



(88)99751-6404



ceciliaquit@gmail.com



RUA PADRE MOACIR,
CENTRO - QUITERIANÓPOLIS



57.063.782/0001-25

152 - Pá

Especificação: PÁ DE BICO COM CABO PÁ, MATERIAL CABO: MADEIRA, APLICAÇÃO: CONSTRUÇÃO CIVIL, MATERIAL: AÇO, FORMATO: DE BICO, TAMANHO: 10 POL, COMPRIMENTO CABO: 1,30 M

Quantidade: 44,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 1.320,00

Fabricante/Marca: Tramontina

Modelo: Tramontina

Valor de referência: R\$ 35,07

153 - Pá

Especificação: PÁ QUADRADA COM CABO PÁ, MATERIAL: AÇO, FORMATO: QUADRADA

Quantidade: 63,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 1.890,00

Fabricante/Marca: Tramontina

Modelo: Tramontina

Valor de referência: R\$ 34,00

154 - Picareta

Especificação: PICARETA, PICARETA

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 45,00

Valor total: R\$ 1.080,00

Fabricante/Marca: Tramontina

Modelo: Tramontina

Valor de referência: R\$ 55,45

155 - Tesoura poda

Especificação: TESOURA PODA, MATERIAL LÂMINA: CHAPA GALVANIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM GUILHOTINA DE MOLA, COMPRIMENTO: 30 CM, FORMATO: BICO DE GAVIÃO

Quantidade: 35,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 875,00

Fabricante/Marca: TRAMONTINA

Modelo: TRAMONTINA

Valor de referência: R\$ 26,18

156 - PREGO PARA MADEIRA

Especificação: Prego Para Madeira Ripa Com Cabeça Polido 15x15 pacote com 1 Kg

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 12,00

Valor total: R\$ 2.400,00

Fabricante/Marca: GERDAU

Modelo: GERDAU

Valor de referência: R\$ 17,71



(88)99751-6404



ceciliaquit@gmail.com



RUA PADRE MOACIR,
CENTRO - QUITERIANÓPOLIS



57.063.782/0001-25

157 – Prego

Especificação: Prego 22x48 Polido C/cabeça Aço Oxidado pacote com 1 Kg PREGO, PREGO

Quantidade: 200,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 12,00

Valor total: R\$ 2.400,00

Fabricante/Marca: GERDAU

Modelo: GERDAU

Valor de referência: R\$ 17,75

158 – Serra Mármore

Especificação: Serra Mármore Gdc 150 Titan 1500W 220V. Para cortes retos em todos os tipos de pedras, pisos, cerâmicas, azulejos, telhas, entre outros materiais. Placa-base de fácil remoção e fácil ajuste (de 0°, 15°, 30° e 45°) SERRA MÁRMORE, POTÊNCIA: 1.500W, VOLTAGEM: 220V

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 220,00

Valor total: R\$ 1.100,00

Fabricante/Marca: Bosch

Modelo: Bosch

Valor de referência: R\$ 463,30

159 – Disco diamantado

Especificação: Disco Diamantado Turbo Expert For Universal Multimaterial 110 X 20 X 8 Mm. Corte: Concreto, Alvenaria, Tijolo, Granito DISCO DIAMANTADO, DISCO DIAMANTADO

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 13,00

Valor total: R\$ 390,00

Fabricante/Marca: Norton

Modelo: Norton

Valor de referência: R\$ 14,93

160 – Serra circular

Especificação: Serra Circular Gks 150 1500W 220V. Diâmetro da serra indicada: 7. 1/4" - 185 mm. Potência (W): 1800 | Rotação (rpm): 5800. Para lâminas com furo de: 20 mm | Capacidade de corte 90°: 63. 5 mm. Capacidade de corte 45°: 45 mm | Ângulo de inclinação da serra: Base com inclinação de até 45°. SERRA CIRCULAR, SERRA CIRCULAR

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 210,00

Valor total: R\$ 630,00

Fabricante/Marca: Wap

Modelo: Wap

Valor de referência: R\$ 393,33

161 – MARTELO DE UNHA



(88)99751-6404



ceciliaquit@gmail.com



RUA PADRE MOACIR,
CENTRO - QUITERIANÓPOLIS



Especificação: Martelo de Unha 20 Mm. Cabeça forjada e temperada em aço especial. Acabamento jateado e cabeça envernizada oferecendo proteção contra oxidação. Cabo em madeira envernizada fixado com epóxi.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 500,00

Fabricante/Marca: Tramontina

Modelo: Tramontina

Valor de referência: R\$ 27,03

162 - Marreta

Especificação: "Marreta Oitavada com Cabo de Madeira 500g. Cabeça forjada e temperada em aço especial. Dimensões do item C x L x A 26 x 10 x 40 centímetros" MARRETA, MATERIAL: FERRO, MATERIAL CABO: MADEIRA, PESO: 500 G

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 250,00

Fabricante/Marca: SPARTA

Modelo: SPARTA

Valor de referência: R\$ 31,20

163 - MARTELETE PERFURADOR

Especificação: Martetele Perfurador Gbh 2-24 D 820W 220V. Sistema de ajuste da posição do cinzel e talhadeira. Embreagem de segurança para maior proteção do usuário. Cabo giratório de 4 metros, evitando rompimento prematuro

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 532,60

Valor total: R\$ 1.597,80

Fabricante/Marca: Bosch

Modelo: Bosch

Valor de referência: R\$ 588,05

164 - Furadeira





57.063.782/0001-25

Especificação: Furadeira Industrial Impacto 3/8 Reversão 450W GSB 450RE + Estojo 30 Peças X-Line BOSCH
COMPOSIÇÃO DO COMBO: Furadeira Industrial de Impacto 3/8 POL com Reversão 450W A Furadeira de impacto GSB 450 RE possui o maior controle e ótimo desempenho em todos os materiais, com seu botão de trava facilita os trabalhos contínuos. Escolhas de perfurações com e sem impacto, também com versatilidade para parafusar e desparafusar. Ferramenta apropriada para instaladores em geral, pedreiros, marceneiros e marido de aluguel. **VANTAGENS:** Reversível Velocidade variável Botão-trava Botão comutador **DADOS TÉCNICOS:** Diâmetro máximo perfuração madeira: 20mm Diâmetro máximo perfuração metal: 10mm Mandril: 3/8" 10 mm Peso: 1,6kg Potência: 450W Taxa de impacto: 049.600 ipm Velocidade: 03.100 rpm Voltagem: 110V ou 220V (não é bivolt) Itens da embalagem: Furadeira GSB 450 Chave de Mandril + Estojo de Brocas e Pontas Kit com 30 Peças X-Line Titânio BOSCH Jogo de Brocas X-Line Titânio conta com peças feitas em material resistente, oferecendo maior durabilidade. As peças são acondicionadas em maleta plástica com visor transparente e compartimento para cada item, permitindo organização e praticidade. Indicado para operações diversas com madeira, metal e concreto. Estojo de Brocas e Pontas com 30 Peças X-Line Titânio BOSCH **DETALHES DO PRODUTO:** 10 Brocas para metal HSS-TIN: 1,5/2/2,5/3/3,5/4/4,5/5/5,5/6,5 mm. 4 Brocas de vídea para concreto: 4/5/6/7 mm. 4 Brocas para madeira: 4/5/6/8 mm. 10 Pontas parafusadoras de 25mm: PH 1/2/3, PZ 1/2/3, SL 4/6, T 20/25. 1 Suporte universal magnético. 1 Escareador. Kit de Brocas e Bits em Titânio 30 peças BOSCH Dimensões: Peso: 1,000 kg Altura: 20,00 cm Largura: 30,00 cm

Quantidade: 25,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 150,00

Valor total: R\$ 3.750,00

Fabricante/Marca: BLACK+DECKER

Modelo: BLACK+DECKER

Valor de referência: R\$ 195,53

165 - Parafusadeira

Especificação: Parafusadeira Furadeira Impacto Gsb 18V-50 18V Brushless Com 2 Baterias 1 Carregador E Maleta, Mandril metálico de aperto rápido, muito mais robusto e resistente, com capacidade máxima de 13mm. Gatilho eletrônico com velocidade variável e reversível, duas velocidades 0 - 460 rpm / 1800 rpm. Diâmetro máximo de perfuração em madeira 35mm, aço 13mm e alvenaria 13mm **PARAFUSADEIRA, PARAFUSADEIRA ELETRICA PORTATIL**

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 170,00

Valor total: R\$ 510,00

Fabricante/Marca: Bosch

Modelo: Bosch

Valor de referência: R\$ 393,33

166 - CORTADOR DE PISO

Especificação: Cortador de Piso e Azulejo 50cm. Suportes de alumínio robustos e reforçados para fornecer máxima resistência. Alça de transporte integrada

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 190,00

Valor total: R\$ 380,00

Fabricante/Marca: IRWIN

Modelo: IRWIN



(88)99751-6404



ceciliaquit@gmail.com



RUA PADRE MOACIR,
CENTRO - QUITERIANÓPOLIS



Valor de referência: R\$ 289,08



57.063.782/0001-25

167 - Alavanca

Especificação: Alavanca Tipo Ponteiro Talhadeira Vergalhão 1 X 1,8m. Material : Aço Vergalhão / Aço Corrugado. Medidas: 1"(25,4mm) x 1,80m - 1800mm - 180cm. ALAVANCA, ALAVANCA PARA CONSTRUCAO CIVIL

Quantidade: 7,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 90,00

Valor total: R\$ 630,00

Fabricante/Marca: NP

Modelo: NP

Valor de referência: R\$ 126,33

168 - COLHER DE PEDREIRO

Especificação: Colher De Pedreiro Canto Reto 8' F116. para colocação de argamassa durante a operação de assentamento de tijolos. Curvatura especial da alça evita fadiga e proporciona maior conforto no manuseio. Fabricada em aço carbono especial de alta qualidade. Curvatura especial da alça evita fadiga e proporciona maior conforto no manuseio.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,50

Valor total: R\$ 95,00

Fabricante/Marca: Brasfort

Modelo: Brasfort

Valor de referência: R\$ 10,66

169 - Corta-vergalhão

Especificação: Tesoura Corta Vergalhao 30 760 Mm Aço Carbono. Material: Aço carbono. Material da lâmina: Aço carbono. Dimensões do item C x L x A: 7.5 x 0.3 x 1.7 centímetros. Cabo Vermelho Com Empunhadura Plástica Preta CORTA-VERGALHÃO, TIPO: TESOURA, MATERIAL: AÇO CARBONO

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 154,20

Valor total: R\$ 771,00

Fabricante/Marca: MTX

Modelo: MTX

Valor de referência: R\$ 183,27

170 - Trena

Especificação: Trena Com Caixa Plástica Emborrachada Preto 8M. Dimensões do item C x L x A: 11.5 x 18 x 4 centímetros. Largura da fita 1" TRENA, MATERIAL: AÇO, COMPRIMENTO: 8 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ENROLAMENTO AUTOMÁTICO COM TRAVA

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 15,60

Valor total: R\$ 156,00

Fabricante/Marca: Lufkin

Modelo: Lufkin

Valor de referência: R\$ 20,00



(88)99751-6404



ceciliaquit@gmail.com



RUA PADRE MOACIR,
CENTRO - QUITERIANÓPOLIS



171 - Trena

Especificação: Trena Fibra 50M Caixa Aberta. Dimensões do item C x L x A: 3.55 x 0.45 x 2.15 Metros. Caixa plástica em ABS de alta resistência. Fita em fibra de vidro de alta durabilidade resistente à água e variações de temperatura, graduação em mm/pol, manivela para recolhimento da fita, clipe metálico na ponta da fita e cabo ergonômico emborrachado TRENA, MATERIAL: FIBRA VIDRO, COMPRIMENTO: 50 M

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,82

Valor total: R\$ 208,20

Fabricante/Marca: BOMMAX

Modelo: BOMMAX

Valor de referência: R\$ 28,86

172 - Grampeador tipo pistola

Especificação: Grampeador de Pressão (tipo tapeceiro), corpo em aço, cabo com proteção de mão, controle de pressão, com extrator de grampos, para grampos de 4 a 14 mm. Cor: preferencialmente preto
GRAMPEADOR TIPO PISTOLA

Quantidade: 27,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 540,00

Fabricante/Marca: WESTERN

Modelo: WESTERN

Valor de referência: R\$ 41,63

Valor total - LOTE VIII - FERRAMENTAS: R\$ 28.527,00 - (vinte e oito mil, quinhentos e vinte e sete reais)

LOTE IX - MATERIAL DE PINTURA

173 - Corante

Especificação: Corante líquido para tinta, diversos tons CORANTE, CORANTE

Quantidade: 55,0

Unidade: Bisnaga

Valor unitário: R\$ 3,50

Valor total: R\$ 192,50

Fabricante/Marca: HIDROTINTA

Modelo: HIDROTINTA

Valor de referência: R\$ 4,21

174 - FUNDO BRANCO FOSCO

Especificação: Fundo branco fosco 900ml

Quantidade: 28,0

Unidade: Lata

Valor unitário: R\$ 18,00

Valor total: R\$ 504,00

Fabricante/Marca: HIDROTINTA

Modelo: HIDROTINTA



57.063.782/0001-25



(88)99751-6404



ceciliaquit@gmail.com



RUA PADRE MOACIR,
CENTRO - QUITERIANÓPOLIS



Valor de referência: R\$ 25,30



57.063.782/0001-25

175 - FUNDO PARA GALVANIZADO

Especificação: Fundo para galvanizado 3,6l

Quantidade: 34,0

Unidade: Galão

Valor unitário: R\$ 80,00

Valor total: R\$ 2.720,00

Fabricante/Marca: HIDROTINTA

Modelo: HIDROTINTA

Valor de referência: R\$ 104,30

176 - Massa corrida

Especificação: Massa corrida látex 3,6 lts MASSA CORRIDA, MASSA CORRIDA

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 14,00

Valor total: R\$ 1.400,00

Fabricante/Marca: HIDROTINTA

Modelo: HIDROTINTA

Valor de referência: R\$ 23,10

177 - Massa corrida

Especificação: Massa corrida pva 3,6l MASSA CORRIDA, COMPOSIÇÃO BÁSICA: PVA, SOLUBILIDADE: ÁGUA, APLICAÇÃO: IMPERFEIÇÃO SUPERFÍCIE INTERNA PARA PINTURAMassa corrida pva 3,6l MASSA CORRIDA, COMPOSIÇÃO BÁSICA: PVA, SOLUBILIDADE: ÁGUA, APLICAÇÃO: IMPERFEIÇÃO SUPERFÍCIE INTERNA PARA PINTURA

Quantidade: 140,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 15,00

Valor total: R\$ 2.100,00

Fabricante/Marca: HIDROTINTA

Modelo: HIDROTINTA

Valor de referência: R\$ 20,47

178 - Rolo espuma

Especificação: Rolo de espuma 23cm c/ cabo ROLO ESPUMA, REVESTIMENTO: NAPA, DIÂMETRO: 25 CM, COMPRIMENTO: 60 CM

Quantidade: 95,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 760,00

Fabricante/Marca: COMPEL

Modelo: COMPEL

Valor de referência: R\$ 8,93

179 - ROLO EXTRA PELE DE CARNEIRO

Especificação: ROLO EXTRA PELE DE CARNEIRO

Quantidade: 21,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 210,00



(88)99751-6404



ceciliaquit@gmail.com



RUA PADRE MOACIR,
CENTRO - QUITERIANÓPOLIS



57.063.782/0001-25

Fabricante/Marca: COMPEL

Modelo: COMPEL

Valor de referência: R\$ 13,07

180 - ROLO LA ZERO GOTAS

Especificação: Rolo la zero gotas 23cm c/ cabo

Quantidade: 56,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 560,00

Fabricante/Marca: COMPEL

Modelo: COMPEL

Valor de referência: R\$ 10,01

181 - Selador

Especificação: Selador acrílico incolor 18l SELADOR, TIPO: ACRÍLICO, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, INCOLOR

Quantidade: 48,0

Unidade: BALDE

Valor unitário: R\$ 70,01

Valor total: R\$ 3.360,48

Fabricante/Marca: HIDROTINTA

Modelo: HIDROTINTA

Valor de referência: R\$ 99,90

182 - Solvente

Especificação: Solvente recipiente de 1 litro SOLVENTE, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, APLICAÇÃO: DILUIÇÃO TINTA

Quantidade: 95,0

Unidade: Lata

Valor unitário: R\$ 14,00

Valor total: R\$ 1.330,00

Fabricante/Marca: SOLUT

Modelo: SOLUT

Valor de referência: R\$ 18,67

183 - Revestimento textura

Especificação: Textura em galão de 18 lt REVESTIMENTO TEXTURA, REVESTIMENTO TEXTURA

Quantidade: 205,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 65,00

Valor total: R\$ 13.325,00

Fabricante/Marca: HIDROTINTA

Modelo: HIDROTINTA

Valor de referência: R\$ 152,10

184 - Tinta acrílica

Especificação: Tinta acrílica fosco 18lt TINTA ACRÍLICA, TINTA ACRILICA

Quantidade: 202,0

Unidade: Lata

Valor unitário: R\$ 77,51

Valor total: R\$ 15.657,02

Fabricante/Marca: HIDROTINTA

Modelo: HIDROTINTA



(88)99751-6404



ceciliaquit@gmail.com



RUA PADRE MOACIR,
CENTRO - QUITERIANÓPOLIS



Valor de referência: R\$ 99,38



57.063.782/0001-25

185 - TINTA A BASE DE CAL

Especificação: Tinta à base de cal, embalagem 5Kg

Quantidade: 300,0

Unidade: Saco

Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 2.400,00

Fabricante/Marca: LUX COR

Modelo: LUX COR

Valor de referência: R\$ 10,76

186 - Broxa pintura

Especificação: BROXA RETANGULAR 155X55 BROXA PINTURA, BROXA DE PINTURA

Quantidade: 175,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,00

Valor total: R\$ 875,00

Fabricante/Marca: ASTRA

Modelo: ASTRA

Valor de referência: R\$ 6,68

187 - Tinta esmalte

Especificação: Tinta esmalte a base resina alquídica para superfície de madeira e metal 1 litro esmalte TINTA ESMALTE, TINTA ESMALTE

Quantidade: 188,0

Unidade: Litro

Valor unitário: R\$ 27,00

Valor total: R\$ 5.076,00

Fabricante/Marca: HIDROTINTA

Modelo: HIDROTINTA

Valor de referência: R\$ 56,00

188 - Tinta Esmalte

Especificação: Tinta esmalte a base resina alquídica para superfície de madeira metal 3,600 lts esmalte TINTA ESMALTE, NOME: TINTA ESMALTE

Quantidade: 188,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 75,00

Valor total: R\$ 14.100,00

Fabricante/Marca: HIDROTINTA

Modelo: HIDROTINTA

Valor de referência: R\$ 96,74

189 - TINTA LÁTEX

Especificação: TINTA LÁTEX 18LTS

Quantidade: 220,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 75,00

Valor total: R\$ 16.500,00

Fabricante/Marca: HIDROTINTA

Modelo: HIDROTINTA



(88)99751-6404



ceciliaquit@gmail.com



RUA PADRE MOACIR,
CENTRO - QUITERIANÓPOLIS



Valor de referência: R\$ 101,63



57.063.782/0001-25

190 - Verniz

Especificação: Verniz transparente brilhante 3,6 lt VERNIZ, VERNIZ

Quantidade: 188,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 100,00

Valor total: R\$ 18.800,00

Fabricante/Marca: HIDROTINTA

Modelo: HIDROTINTA

Valor de referência: R\$ 126,67

Valor total - LOTE IX - MATERIAL DE PINTURA: R\$ 99.870,00 - (noventa e nove mil, oitocentos e setenta reais)

LOTE X - OUTROS

191 - Bota segurança

Especificação: Bota em pvc na cor preta com sola BOTA SEGURANÇA, MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA, MATERIAL SOLA: ANTIDERRAPANTE, COR: PRETA, TIPO CANO: MÉDIO, TIPO USO: TRATAMENTO FITOSSANITÁRIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FORRADA EM NÁILON

Quantidade: 190,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 36,13

Valor total: R\$ 6.864,70

Fabricante/Marca: VULCAFLEX

Modelo: VULCAFLEX

Valor de referência: R\$ 50,81

192 - Cadeado

Especificação: Cadeado 25m. Fabricado em aço inoxidável latão. Nível de segurança 2 CADEADO, MATERIAL: LATÃO MACIÇO, MATERIAL HASTE: AÇO INOXIDÁVEL, COR: AMARELA, ALTURA: 25, LARGURA: 17, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CAPA TERMOPLÁSTICA / 2 CHAVES

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,02

Valor total: R\$ 601,20

Fabricante/Marca: PADO

Modelo: PADO

Valor de referência: R\$ 19,30

193 - COLA

Especificação: COLA BRANCA PARA MADEIRA 1KG

Quantidade: 48,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 480,00



(88)99751-6404



ceciliaquit@gmail.com



RUA PADRE MOACIR,
CENTRO - QUITERIANÓPOLIS



57.063.782/0001-25

Fabricante/Marca: QUIMEB

Modelo: QUIMEB

Valor de referência: R\$ 14,93

194 - CONECTOR

Especificação: CONECTOR PARA HASTE DE COBRE

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,50

Valor total: R\$ 100,00

Fabricante/Marca: GENERICA

Modelo: GENERICA

Valor de referência: R\$ 3,93

195 - Fechadura

Especificação: Fechadura porta simples FECHADURA, MATERIAL CAIXA: METAL, COMPONENTES: CHAVE SIMPLES, TIPO: INTERNA, EXTERNA, APLICAÇÃO: PORTA

Quantidade: 155,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 1.550,00

Fabricante/Marca: SOPRANO

Modelo: SOPRANO

Valor de referência: R\$ 14,93

196 - MINE POSTE

Especificação: Mine poste mono 1,50mt

Quantidade: 22,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 550,00

Fabricante/Marca: METALVI

Modelo: METALVI

Valor de referência: R\$ 28,32

197 - MINE POSTE

Especificação: Mine poste trif reforçado 1,50mt

Quantidade: 22,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 27,00

Valor total: R\$ 594,00

Fabricante/Marca: METALVI

Modelo: METALVI

Valor de referência: R\$ 29,90

198 - Óleo mineral branco

Especificação: Óleo mineral branco em embalagem de 1 litro

Quantidade: 7,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 140,00



(88)99751-6404



ceciliaquit@gmail.com



RUA PADRE MOACIR,
CENTRO - QUITERIANÓPOLIS



57.063.782/0001-25

Fabricante/Marca: LUBRIPLAST

Modelo: LUBRIPLAST

Valor de referência: R\$ 26,96

199 - POSTE DE CONCRETO

Especificação: Poste de concreto 6 metros

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 350,01

Valor total: R\$ 3.500,10

Fabricante/Marca: NÃO SE APLICA

Modelo: NÃO SE APLICA

Valor de referência: R\$ 586,26

Valor total - LOTE X - OUTROS: R\$ 14.380,00 - (catorze mil, trezentos e oitenta reais)

LOTE XI - CAIXA D'ÁGUA

200 - CAIXA DÁGUA

Especificação: Caixa água em polietileno 1000l

Quantidade: 28,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 282,00

Valor total: R\$ 7.896,00

Fabricante/Marca: BAKIFTEC

Modelo: BAKIFTEC

Valor de referência: R\$ 399,90

201 - CAIXA DÁGUA

Especificação: Caixa água em polietileno 2000l

Quantidade: 33,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 812,59

Valor total: R\$ 26.815,47

Fabricante/Marca: BAKIFTEC

Modelo: BAKIFTEC

Valor de referência: R\$ 1.170,06

202 - CAIXA DÁGUA

Especificação: Caixa água em polietileno 250l

Quantidade: 36,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 160,60

Valor total: R\$ 5.781,60

Fabricante/Marca: BAKIFTEC

Modelo: BAKIFTEC

Valor de referência: R\$ 213,63



(88)99751-6404



ceciliaquit@gmail.com



RUA PADRE MOACIR,
CENTRO - QUITERIANÓPOLIS



57.063.782/0001-25

203 - CAIXA DÁGUA

Especificação: Caixa d'água em polietileno 3000l

Quantidade: 12,0

Valor unitário: R\$ 1.250,00

Fabricante/Marca: BAKIFTEC

Valor de referência: R\$ 1.814,33

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 15.000,00

Modelo: BAKIFTEC

204 - CAIXA DÁGUA

Especificação: Caixa d'água em polietileno 5000l

Quantidade: 12,0

Valor unitário: R\$ 2.200,01

Fabricante/Marca: BAKIFTEC

Valor de referência: R\$ 2.989,70

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 26.400,12

Modelo: BAKIFTEC

205 - CAIXA DÁGUA

Especificação: Caixa d'água em polietileno 500l

Quantidade: 31,0

Valor unitário: R\$ 160,51

Fabricante/Marca: BAKIFTEC

Valor de referência: R\$ 289,67

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 4.975,81

Modelo: BAKIFTEC

Valor total - LOTE XI - CAIXA D'ÁGUA: R\$ 86.869,00 - (oitenta e seis mil, oitocentos e sessenta e nove reais)

Valor geral da proposta: R\$ 277.925,55 (duzentos e setenta e sete mil, novecentos e vinte e cinco reais e cinquenta e cinco centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 15 de Janeiro de 2025 às 11:30

Dados do Usuário:

Usuário logado como: A.

CPF/MF: 57.063.782/0001-25

E-mail: anapoty2024@gmail.com



(88)99751-6404



ceciliaquit@gmail.com



RUA PADRE MOACIR,
CENTRO - QUITERIANÓPOLIS



57.063.782/0001-25

A. C. C. COSTA LTDA
CNPJ/MF: 57.063.782/0001-25



(88)99751-6404



ceciliaquit@gmail.com



RUA PADRE MOACIR,
CENTRO - QUITERIANÓPOLIS